
NĚMECKO                                 cyklisticko - poznávací zájezd                  NOVINKA !!!    

BODAMSKÉ JEZERO   
kolem jezera přes nádherná starobylá městečka 

                       1. – 7. července 2024 (po-ne)  č.zájezdu 5201074     
 

Velmi atraktivní osmidenní zájezd na přání klientů. Oblast Bodamského jezera, které tvoří hranici mezi 

Německem, Švýcarskem a Rakouskem, patří mezi nejvyhledávanější a nejatraktivnější rekreační místa v Evropě. 

Panuje zde velmi příjemné a teplé klima s množstvím slunečných dnů. Atraktivitu prostředí zvyšují kouzelné 

promenády na břehu jezera, s lázeňskými letovisky obklopenými vinicemi na svazích mezi nádhernými 

mohutnými hrady. Turistickým lákadlem číslo jedna je mohutný a fascinující vodopád na řece Rýn a 

samozřejmě nabízené plavby po jezeře. Městečka a vesnice lemující břehy uchovávají bezpočet stop minulých 

kultur. Příjemné pláže kolem jezera přímo vybízejí ke koupání. Trasy jsou vedeny z větší části po cyklostezkách, 

uličkami starých městeček nebo po vedlejších silnicích. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína ve večerních hodinách.  Noční průjezd do Německa. 

2.den: ráno vyložení kol v městečku Friedrichshafen, prohlídka města, kde se nachází Zeppelin-Museum. 

Po cyklostezce přes Langenargen (rozkošný zámeček v maurském stylu), Nonennhorn, Wasserburg 

(okouzlující kostel s věží korunovanou cibulovou bání patří k nejfotografovanějším památkám), Lindau 

(velké množství historických staveb), Bregenz na ubytování. Celkem 40 km. Ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přejezd busem do Schaffhausenu, vyložení kol. Prohlídka prvotřídní atrakce Rýnských 

vodopádů. Na kolech kolem řeky Rýn přes Büsingen, Gailingen, Stein am Rhein, přejet přes řeku a dále 

Steckborn, Ermatingen, Kostnice. Trasa 53 km, cestou krásné pláže, možnost koupání. Naložení kol, odjezd 

na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem do Kostnice. Vyložení kol, prohlídka města známého koncilem s mistrem 

Janem Husem, nabízí turistům spoustu památek a příjemná zákoutí k posezení. Na ostrov Mainau – 

prohlídka „Ostrova květin“ – rozsáhlý park s barokním zámkem. Dále přes Langenrain, Bodman do 

Ludwigshafenu. Trasa 35 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

5. den: po snídani autobusem přejezd do Kostnice, vyložení kol. Jihem jezera přes Romanshorn, Arbon, 

Rorschach na ubytování. Trasa 65 km. Večeře, nocleh.   

6.den: po snídani autobusem do vesničky Moos, vyložení kol. Kolem Untersee přes Radolfzell, Allensbach 

na poloostrov Reichenau (benediktinský klášter s krásným kostelem a zahradou) a do Kostnice. Trasa 40 

km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

7. den: po snídani autobusem do Ludwigshafenu, vyložení kol. Velmi atraktivní trasou přes Überlingen, 

Meersburg (překrásné staré město se starým a novým zámkem), Immenstaad do Friedrichshafenu. Trasa 42 

km. Večer naložení kol a odjezd zpět do ČR. Návrat do Zlína následující den, brzy ráno. 

 

cena :   24.980,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 5x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.   

 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2024                                    - 300,-Kč   

                                                                                                  do 28.2.2024                                      - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                          - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                               - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                       + 40,-Kč/den 
 

Ubytování:   moderní hotel, pokoje jsou dvoulůžkové a na přání třílůžkové. Pokoje se soc. zařízením. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.      

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž 
 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
573 776 580      774 742 307      www.rapantaspol.cz      e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

